Abbati A. berto,tufjue /uccefforibns, & parti de iam diéfo AMoma}ferio pema-•

compomere ofligaui: Et im amtea mos imuicem (emper taciti , & comtemti mamea

mu3ex. » le omni tempore aduerfùs vos per fùpradiéfam obligatam pamam,et de

his omaibus , quæ fúperius legumtur Ego praediófus Robertus Dei gratia Pomti

fèx bona mea volütate guadiam tibi iam diäo Abbati Alberto dedi & media
I i i 2 fo
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torem tibi poſai meipſum,6 per ipſam guadiam obligo me, ci ſucceſſores mees,

di partem de iam dito Epiſcopio tibi predidio Abbati Alberto, di ſucceſſoribus

tuis,dº parti deiam dito Monaſterio, vt adimpleamus vobis omnia, qualiterſu

periùs dicta ſunt per ſupradiciam guadiamsc meipſum mediatorem, é penam

obligatam. Et ſi quicumque homo hoc ſcriptum a me emiſſam ſubtrahere, 6 ri

pere volaerit, aut non obſeruauerit, fat excommunicatus à Patre, di Filio, 6

Spiritu ſanéfo:Velſi non adimpleuerit omnia, qua ſuperiºs leguntur, ſic eueniet

ei,quomodo euenit Dathan,d Abiron,quando aperta eſt Terra, et viuos deglu

tiuit illos: Etquomodo eaenit Simoni Mago, Ananiaset Saphire,qui mentientes

corporibus mortai ſunt: Et partem habeat cum Iada, qui tradidit filium Dei,et

non fat de eo hereditas in ſecula ſeculorum amen. Ettaliter ſicut predilfa

ſcriptaſunt Ego pranominatus Robertus Dei gratia Pontifex tibi Romano No

tario ſcribere precepi. -
- - - - -

i Ego Robertus Gratia Dei Epiſcopus predicta Sedis .

t Ego qui ſupra Amatus Iudex,

f Ego qui ſºpra Bernardus Iudex -

f Ego Alpherius Presbyter.

f Ego Rogerius Presbyter.

t Ego Dominicus Presbyter.

t Ego Guſtabile Clericus.

t Ego Robertus Clericus.

Ego Romanus Notarius.

L'originale di queſta ſcrittura ſi conſerua nell'archiuio di Monte Ver

gine: e dalla medeſima ſi caua primieramente la grand'humiltà di Al

berto,mentre renuntia alla dignità Abbatiale, e ſolenne conſacratione, e

benedittione offertali.Si caua anco il ſuogran zelo,poiche p nò pergiudi

care alle ragioni, 8 immunità del ſuo Monaſterio,e Religione,non accet

ta quell'honore; Et in oltre ſi ſcorge la ſua gran prudenza, perche non ,

diſſe apertamente, che non voleua eſſer benedetto, e conſacrato dal Ve

ſcouo ſolennemente, per non moſtrar ſuperbia, e non eſaſperare quel

Prelato,e ſdegnarlo contro di lui, ma ſolo confeſsò che egli era ſoſtituto

aſſolutamente laſciato dal B.Guglielmo, e non Abbate del Monaſterio.

Si caua anco chiaramente da quelle parole. Nunc autem dicius Religioſſi

mus Chriſtianus Guilielmus inſpirante diuino ſpiritu diſceſit à Monaſterio,